



ПРАВИТЕЛЬСТВО САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 февраля 2017 года № 49-П

г.Саратов

О внесении изменений в государственную программу Саратовской области «Развитие физической культуры, спорта, туризма и молодежной политики» на 2014-2020 годы

На основании Устава (Основного Закона) Саратовской области и Закона Саратовской области «О бюджетном процессе в Саратовской области» Правительство области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в государственную программу Саратовской области «Развитие физической культуры, спорта, туризма и молодежной политики» на 2014-2020 годы, утвержденную постановлением Правительства Саратовской области от 3 октября 2013 года № 526-П, согласно приложению.

2. Министерству информации и печати области опубликовать настоящее постановление в течение десяти дней со дня его подписания.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Губернатор области



В.В.Радаев

**Изменения,
вносимые в государственную программу Саратовской области
«Развитие физической культуры, спорта, туризма и молодежной политики»
на 2014-2020 годы**

В таблице «Сведения об объемах и источниках финансового обеспечения государственной программы Саратовской области «Развитие физической культуры, спорта, туризма и молодежной политики» на 2014-2020 годы» приложения № 4 к государственной программе:

в позиции «Подпрограмма 4 «Материально-техническая база спорта»:

в позиции «Основное мероприятие 4.5 «Предоставление субсидии бюджетам муниципальных районов области из областного бюджета на закупку комплектов искусственных покрытий для футбольных полей для спортивных детско-юношеских школ области, включая их доставку и сертификацию полей»:

в строке «всего»:

в графе 4 цифры «58984,5» заменить цифрами «59577,5»;

в графе 8 цифры «14072,5» заменить цифрами «14665,5»;

в строке «областной бюджет»:

в графе 4 цифры «0,0» заменить цифрами «593,0»;

в графе 8 цифры «0,0» заменить цифрами «593,0»;

в позиции «Основное мероприятие 4.7 «Укрепление материально-технической базы областных государственных учреждений»:

в строке «всего»:

в графе 4 цифры «58604,1» заменить цифрами «58011,1»;

в графе 8 цифры «11260,0» заменить цифрами «10667,0»;

в строке «областной бюджет»:

в графе 4 цифры «58604,1» заменить цифрами «58011,1»;

в графе 8 цифры «11260,0» заменить цифрами «10667,0».
